



LISTA NAGRODZONYCH I WYRÓŻNIONYCH PRAC

w konkursie edukacyjnym „e-zakupy”
organizowanym w ramach projektu *Bezpieczeństwo ekonomiczne konsumenta na rynku*

nr	Tytuł	Autor	Placówka
I nagroda w konkursie			
9	Oszustwa w Internecie	Robert Ślusarczyk	Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu
II nagroda w konkursie			
46	Bezpieczne zakupy w internecie	Daria Drabik	Szkoły w Radomiu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach
III nagroda w konkursie			
6	Nauczka – zagrożenia związane z e-zakupami i płatnościami	Laura Mierzejewska	Zespół Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu
wyróżnienia w konkursie			
12	Kradzież internetowa	Oliwia Osowska	XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Radomiu
53	Bezpieczne zakupy w sieci	Aleksandra Jedlińska	Szkoły w Radomiu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach
40	Bezpieczne zakupy w internecie	Kinga Mrozek	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 im. Władysława Syrokomli w Radomiu
4	Nie daj się oszukać	Sofia Rastorhuieva	Zespół Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu
45	Bezpieczne zakupy w internecie	Julia Dobrasiewicz	Szkoły w Radomiu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach
48	Bezpieczne zakupy w internecie	Jacek Jabłoński	Szkoły w Radomiu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach
57	Bezpieczne zakupy w sieci	Agata Popławska	Szkoły w Radomiu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach
5	Zagrożenia związane z e-zakupami i płatnościami w internecie	Olha Doroshenko	Zespół Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu
19	Dzieci w cyberprzestrzeni	Daria Sałek	XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Radomiu
41	Bezpieczeństwo ekonomiczne konsumenta na rynku (zakupy w internecie)	Anna Trubina	Zespół Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu

Opracowano na podstawie *Protokołu z posiedzenia komisji konkursowej* z dnia 15.10.2018 r.